——

SKATE ONTARIO
SHATECANADA

Rank Competitor(s)

Gold Ice

Les Suprémes
Golding Ice
Les Eclypses
Starlight
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Club

Skate Canada Brampton- Ching

Club de patinage artistique Saint-Léo
CPA St-Eustache et CPA Blainville
CPA Unibel

Goulbourn Skating club

Sherri Agnew

b

SKATECAMNADA

Date:  3-Mar-2018

Section

ON
QC
QC
QC
ON

10:30:35PM

2018 SynchroSkate

Juvenile Synchro

EP(0.5)
1616 (1)
1572 (2
1373 (5)
1426  (3)
1375 (4)

Kanata Recreation Complex
March 3/2018 to March 3/2018

Category Result Summary

32.67
30.90
32.82
29.43
26.88
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48.83
46.62
46.55
43.69
40.63

Karen Robertson
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